
     

   

SEZIONE LAVORO 

RUOLO DOTT.SSA MONICA  SGARRO 

UDIENZA DEL 6 APRILE 2022 

Rilevato che lo scrivente Magistrato in data 6 aprile 2022 è 
impegnata alla partecipazione ad un Corso di Formazione della 
Scuola Superiore della Magistratura;  
rilevato che il procedimento non può essere utilmente trattato 
per lo svolgimento della prova dovendo procedere con priorità 
alla trattazione e definizione delle cause previste in modalità 
cartolare fino all’orario di inizio del corso (ore 15,00);  
ritenuto, pertanto, opportuno fissare nuova data di udienza per 
lo svolgimento della prova orale;  
 

DISPONE 
Il rinvio d’ufficio del  presente procedimento RGL 1262/2021 

fissato per l’udienza del 6.4.2022 all’udienza del 
13.4.2022, alle ore 9,45 per lo svolgimento della prova. 

Manda alla Cancelleria per l’inserimento del presente 
provvedimento nel fascicolo di ufficio e per le relative 
comunicazioni sia alle parti che al locale Consiglio dell’Ordine 
degli Avvocati 
 
FOGGIA ,  28/03/2022    

                         IL  GIUDICE  DEL  LAVORO   

                    MONICA SGARRO  

 
F

irm
at

o 
D

a:
 S

G
A

R
R

O
 M

O
N

IC
A

 E
m

es
so

 D
a:

 C
A

 D
I F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 P
E

R
 M

O
D

E
LL

O
 A

T
E

 S
er

ia
l#

: 1
1a

60
38

97
a8

3c
37

1


		2022-03-28T13:20:08+0200




